
 
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 

 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 
 
 

 
ORDINANZA N. 44 DEL 07-08-2024 

 
Il SINDACO 

 
 

Oggetto: Chiusura Uffici Comunali  il 16/08/2024 per interventi di disinfestazione e 
sanificazione 

 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  sette del mese di agosto, il Sindaco ZIMBARDO 
CUSTODE 

 
Considerato che l’Amministrazione ha programmato un intervento straordinario di 
disinfestazione e sanificazione da effettuarsi presso i locali dove sono ubicati gli Uffici 
Comunali. 
 
Rilevata l’opportunità di effettuare l’intervento presso tutti gli Uffici Comunali per il 
giorno 16/08//2024. 
 
 Ritenuto, pertanto, doversi adottare i provvedimenti di propria competenza, al fine di 
assicurare il controllo igienico-sanitario, la salvaguardia della salute e dell’igiene 
pubblica e la prevenzione di pericoli per la pubblica e privata incolumità, 

ORDINA 

- la chiusura degli Uffici Comunali sotto elencati per il giorno 16 AGOSTO 2024, 
al fine di effettuare gli interventi di disinfestazione e sanificazione in via 
straordinaria: 

 
- Sede Comune  VIA ROMA 
- Sede Segreteria Universitaria                    VIA OMERO 
- Recapito C.P.I. San Giovanni Gemini             VIA OMERO 
- Biblioteca Comunale                          VIA OMERO 

 
- Al Responsabile U.T.C. di provvedere a porre in essere gli atti necessari per 

l’effettuazione  degli    interventi di disinfestazione e sanificazione dei succitati Uffici 
Comunali per il 16 AGOSTO 2024. 

 
DISPONE 



-Di dare mandato all’Ufficio di Segreteria di trasmette copia della presente ordinanza ai 

Responsabili di Area per il seguito di competenza. 

-Che la presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune. 

-Che copia del presente provvedimento sia trasmesso al Comando di Polizia Municipale, 
alla Stazione Carabinieri di Cammarata - San Giovanni Gemini e all’ASP di Casteltermini. 

RENDE NOTO 

che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della 
Regione Siciliana o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente 
entro 120 o 60 giorni (ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che 
regolamentano casi specifici) a decorrere dal giorno successivo del termine di pubblicazione 
all’Albo Pretorio Comunale. 

 

 
 

 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 Il Sindaco 
 ZIMBARDO CUSTODE * 
 *Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme      
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 



 


